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4949

VI.

WÜSTHOFWÜSTHOF 

mit Wellenschliff   with serrated edge

Schälmesser
peeling knife
couteau à légumes
cuchillo para legumbres
spelucchino

Gemüsemesser
trimming knife
couteau à légumes
cuchillo para legumbres
spelucchino

Gemüsemesser
paring knife
couteau à légumes
cuchillo para legumbres
spelucchino

Spickmesser
utility knife
couteau à larder
cuchillo para mechar
spelucchino

4030
7 cm

4034
6 cm

4010/07 cm

4010/08 cm

4010/09 cm

4011
8 cm

4022
8 cm

4042
8 cm

4060
10 cm

Buntschneidemesser
decorating knife
couteau à décorer
cuchillo para decorar
coltello per guarnire

4204
10 cm

9948-4

Inhalt:

12 x 4034

24 x 4010/08



mit Wellenschliff   with serrated edge

mit Wellenschliff   with serrated edge

mit Wellenschliff   with wavy edge

mit Wellenschliff   with wavy edge

4045
12 cm

Spickmesser
utility knife
couteau à larder
cuchillo para mechar
spelucchino

Steakmesser
steak knife
couteau à steak
cuchillo para steak
coltello bistecca

Tomatenmesser
tomato knife
couteau à tomates
cuchillo para tomates
coltello pomodoro

Wurstmesser
salami knife
couteau à saucisson
cuchillo para salchichón
coltello salame

4050 
12 cm

4101
12 cm

4105
14 cm

4111
16 cm

4121
18 cm

Haushaltmesser
deli knife
couteau de cuisine
cuchillo de cocina
coltello cucina

Küchengabel
kitchen fork
fourchette de cuisine
tenedor de cocina
forchettone 4400/14 cm

4400/16 cm
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Küchenmesser
kitchen knife
couteau de cuisine
cuchillo de cocina
coltello cucina

4130/14 cm

4130/16 cm

4130/18 cm

4130/20 cm

Brotmesser
bread knife
couteau à pain
cuchillo para pan
coltello pane

4143
20 cm

4145
23 cm

mit Wellenschliff     with wavy edge

mit Wellenschliff     with serrated edge

Konditormesser
confectioner’s knife
couteau de pâtissier
cuchillo de pastelero
coltello pasticciere

mit Wellenschliff     with serrated edge

mit Wellenschliff     with wavy edge

4517
26 cm

4519
26 cm

Super Slicer
super slicer

5151

VI.

WÜSTHOFWÜSTHOF 



4114/16 cm

4114/20 cm

Aufschnittmesser
utility knife
couteau à découper
cuchillo para fiambres
coltello salame

slicer

Ausbeinmesser
boning knife
couteau à désosser
cuchillo para deshuesar
coltello per disossare

4606/14 cm

4606/16 cm

4607
16 cm

4618
20 cm

4552
16 cm

Fischfiliermesser
fish fillet knife
couteau filet de sole
cuchillo para filetes
coltello filetto

Filiermesser
fillet knife
couteau filet de sole
cuchillo para filetes
coltello filetto

Schinkenmesser
slicer
couteau à jambon
cuchillo para jamón
coltello prosciutto

4502/20 cm4502/23 cm

4502/26 cm
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mit Kullenschliff   with hollow edge

Santoku

4186
17 cm

4188
17 cm

Kochmesser
cook’s knife
couteau de chef
cuchillo de cocinero
coltello cuoco 4562/14 cm

(5”)

4562/16 cm
(6”)

4562/18 cm
(7”)

4562/20 cm
(8”)

4562/23 cm
(9”)

4562/26 cm
(10”)

5353
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ED. WÜSTHOF DREIZACKWERK SOLINGEN 5454

Schinkenmesser
roast beef slicer
couteau à jambon
cuchillo para jamón
coltello prosciutto

mit Kullenschliff     with hollow edge

mit Kullenschliff     with hollow edge

mit Wellenschliff     with serrated edge

mit Wellenschliff     with serrated edge

4512/32 cm
(12”)

4513/26 cm
(10”)

4513/32 cm
(12”)

4513/36 cm
(14”)

4511
26 cm

4515/32 cm
(12”)

4515/36 cm
(14”)

Lachsmesser
salmon slicer
couteau à saumon
cuchillo para salmón
coltello salmone

4540
29 cm

4541
29 cm

mit Kullenschliff     with hollow edge
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5555

VI.

WÜSTHOFWÜSTHOF 

Gemüsemessersatz
3 pc. paring knife set
série de 3 couteaux à légumes
juego de 3 cuchillos para legumbres
set di 3 spelucchini

Inhalt:
Gemüsemesser  4010/08 cm
Gemüsemesser  4042
Schälmesser  4034

9704

Tranchierbesteck
2 pc. carving set
service à découper
juego para trinchar
servizio trinciante

Inhalt:
Aufschnittmesser  4114/20 cm
Küchengabel  4400/16 cm   

9281

Inhalt:
Santoku  4188
Gemüsemesser  4010/09 cm 

9675

Inhalt:
Kochmesser  4562/20 cm
Aufschnittmesser  4114/16 cm
Spickmesser 4045   

9727

Messersatz
2 pc. knife set
ensemble de 2 couteaux
juego de 2 cuchillos
set di 2 coltelli

Messersatz
3 pc. knife set
ensemble de 3 couteaux
juego de 3 cuchillos
set di 3 coltelli 



Steakmessersatz
4 pc. steak knife set
série de 4 couteaux à steak
juego de 4 cuchillos para steak
serie di 4 coltelli bistecca

Inhalt:
4 Steakmesser 4050

Steakmessersatz
6 pc. steak knife set
série de 6 couteaux à steak
juego de 6 cuchillos para steak
serie di 6 coltelli bistecca

Inhalt:
6 Steakmesser 4050

9729 9728

9831

Messerblock mit 6 Teilen
6 pc. knife block set
bloc couteaux avec 6 pièces
bloque cuchillos con 6 piezas  
blocco coltelli con 6 pezzi

Zusammenstellung:
Spickmesser  4045
Tomatenmeser 4101
Aufschnittmesser 4114/20 cm
Brotmesser  4143
Wetzstahl 4461/23 cm
Kochmesser  4562/20 cm

9867

Messerblock mit 5 Teilen
5 pc. knife block set
bloc couteaux avec 5 pièces
bloque cuchillos con 5 piezas  
blocco coltelli con 5 pezzi

Zusammenstellung:
Schälmesser 4034
Spickmesser  4060
Brotmesser  4143
Wetzstahl 4461/18 cm
Kochmesser  4562/18 cm
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